


วันที่ เลขที่

1 3601000017361 นางสาวสุวิมล  กวี จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  1/2565 1
2 1229900193969 นางสาวอุดมลักษณ์  พิมพา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  2/2565 1
3 1229700055805 นางสาวศศิประภา  ตรีมิตร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  3/2565 1
4 3220600066463 นางภัณฑิรา  แว่นใหญ่ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  4/2565 1
5 1139900303901 นายกาณฑ์  เอื้อถาวรสุข จา้งเอกชนด าเนินงาน 4,916.13        12/11/2564  5/2565 1
6 3220100073304 นางสาวนริศรา  ทรัพย์จันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  6/2565 1
7 1119900326544 นางสาวประภาพร  นกแก้ว จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  7/2565 1
8 1440700006219 นางณัฐชยา  เรืองเศษ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  8/2565 1
9 3521300068264 นายสงัด  ปันตา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  9/2565 1

10 3229800025416 นายธนาธิปต์  ธรรมจร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  10/2565 1
11 3220500007082 นายสัมพันธ์  จันทวรรณ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  11/2565 1
12 3220200362553 นายชวัลวิทย์  เรียบร้อย จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  12/2565 1
13 1220600003953 นายอิทธิวัฒน์  ผดุงพวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  13/2565 1
14 3301700886853 นางสาวสมพร  สิทธิจันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  14/2565 1
15 3210300657253 นางสาวธนิตา  วรรณา จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  15/2565 1
16 3220300818303 นางสาวสมใจ  เพิม่พวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  16/2565 1
17 1229900538486 นางสาวศิริขวัญ  ชมจันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  17/2565 1
18 1229900434117 นางสาวศุภมาส  ศุภลักษณ์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  18/2565 1
19 1229900690768 นายเมธินทร์  พูลกิจ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  19/2565 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2564 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2564)

จังหวัดจันทบุรี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

20 3220600016474 นางรัตนา  ชายน้ าเค็ม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  20/2565 1
21 1190500035579 นางสาวมัลลิกา  ปรารถนาผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  21/2565 1
22 3220500100295 นางสาววิจิตรา  ปร่ิมผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  22/2565 1
23 3220100535201 นายทวีชัย  วีระธรรม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  23/2565 1
24 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,280.00        12/10/2564 TIO0000264 1

จ ากัด . 10000175
25 0223538000121 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ธารไพศาล ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 2,000.00        29/10/2564 TIO0000164 1

ออโต้เซลส์ . 10000491
26 3601000017361 นางสาวสุวิมล  กวี จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  1/2565 1
27 1229900193969 นางสาวอุดมลักษณ์  พิมพา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  2/2565 1
28 1229700055805 นางสาวศศิประภา  ตรีมิตร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  3/2565 1
29 3220600066463 นางภัณฑิรา  แว่นใหญ่ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  4/2565 1
30 1139900303901 นายกาณฑ์  เอื้อถาวรสุข จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  5/2565 1
31 3220100073304 นางสาวนริศรา  ทรัพย์จันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  6/2565 1
32 1119900326544 นางสาวประภาพร  นกแก้ว จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  7/2565 1
33 1440700006219 นางณัฐชยา  เรืองเศษ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  8/2565 1
34 3521300068264 นายสงัด  ปันตา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  9/2565 1
35 3229800025416 นายธนาธิปต์  ธรรมจร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  10/2565 1
36 3220500007082 นายสัมพันธ์  จันทวรรณ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  11/2565 1
37 3220200362553 นายชวัลวิทย์  เรียบร้อย จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  12/2565 1
38 1220600003953 นายอิทธิวัฒน์  ผดุงพวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  13/2565 1
39 3301700886853 นางสาวสมพร  สิทธิจันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  14/2565 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

40 3210300657253 นางสาวธนิตา  วรรณา จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  15/2565 1
41 3220300818303 นางสาวสมใจ  เพิม่พวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  16/2565 1
42 1229900538486 นางสาวศิริขวัญ  ชมจันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  17/2565 1
43 1229900434117 นางสาวศุภมาส  ศุภลักษณ์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  18/2565 1
44 1229900690768 นายเมธินทร์  พูลกิจ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  19/2565 1
45 3220600016474 นางรัตนา  ชายน้ าเค็ม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  20/2565 1
46 1190500035579 นางสาวมัลลิกา  ปรารถนาผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  21/2565 1
47 3220500100295 นางสาววิจิตรา  ปร่ิมผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  22/2565 1
48 3220100535201 นายทวีชัย  วีระธรรม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  23/2565 1
49 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,460.00        2/11/2564 TIO0000264 1

จ ากัด . 11000031
50 0215559003733 บริษัท ฟู ่เอ็นเนอจี้ เอ็กซ์เพรส ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,930.00        10/11/2564 TIO0001164 1

จ ากัด . 11000139
51 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,540.00        15/11/2564 TIO0000264 1

จ ากัด . 11000255
52 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,180.00        18/11/2564 TIO0000164 1

จ ากัด . 11000392
53 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,470.00        23/11/2564 TIO0000164 1

จ ากัด . 11000502
54 0107561000013 บริษัท ปตท.น้ ามันและ ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 2,000.00        24/11/2564 E05220000 1

การค้าปลีก จ ากัด (มหาชน) . 2A0346
55 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,790.00        25/11/2564 TIO0000264 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

จ ากัด . 11000460
56 0223538000121 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ธารไพศาล ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,790.00        26/11/2564 TIO0000164 1

ออโต้เซลส์ . 11000591
57 3601000017361 นางสาวสุวิมล  กวี จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  1/2565 1
58 1229900193969 นางสาวอุดมลักษณ์  พิมพา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  2/2565 1
59 1229700055805 นางสาวศศิประภา  ตรีมิตร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  3/2565 1
60 3220600066463 นางภัณฑิรา  แว่นใหญ่ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  4/2565 1
61 1139900303901 นายกาณฑ์  เอื้อถาวรสุข จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  5/2565 1
62 3220100073304 นางสาวนริศรา  ทรัพย์จันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  6/2565 1
63 1119900326544 นางสาวประภาพร  นกแก้ว จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  7/2565 1
64 1440700006219 นางณัฐชยา  เรืองเศษ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  8/2565 1
65 3521300068264 นายสงัด  ปันตา จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  9/2565 1
66 3229800025416 นายธนาธิปต์  ธรรมจร จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  10/2565 1
67 3220500007082 นายสัมพันธ์  จันทวรรณ จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  11/2565 1
68 3220200362553 นายชวัลวิทย์  เรียบร้อย จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  12/2565 1
69 1220600003953 นายอิทธิวัฒน์  ผดุงพวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  13/2565 1
70 3301700886853 นางสาวสมพร  สิทธิจันทร์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  14/2565 1
71 3210300657253 นางสาวธนิตา  วรรณา จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  15/2565 1
72 3220300818303 นางสาวสมใจ  เพิม่พวก จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  16/2565 1
73 1229900434117 นางสาวศุภมาส  ศุภลักษณ์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  18/2565 1
74 1229900690768 นายเมธินทร์  พูลกิจ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  19/2565 1
75 3220600016474 นางรัตนา  ชายน้ าเค็ม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  20/2565 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

76 1190500035579 นางสาวมัลลิกา  ปรารถนาผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  21/2565 1
77 3220500100295 นางสาววิจิตรา  ปร่ิมผล จา้งเอกชนด าเนินงาน 7,620.00        12/11/2564  22/2565 1
78 3220100535201 นายทวีชัย  วีระธรรม จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        12/11/2564  23/2565 1
79 3220500247792 นางสาววรรณา  อนนตพันธุ์ จา้งเอกชนด าเนินงาน 6,910.00        1/12/2564  30/2565 1
80 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,500.00        2/12/2564 TIO0000264 1

จ ากัด . 12000031
81 0223538000121 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ธารไพศาล ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,860.00        22/12/2564 TIO0000164 1

ออโต้เซลส์ . 12000457
82 0215559003733 บริษัท ฟู ่เอ็นเนอจี้ เอ็กซ์เพรส ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,900.00        22/12/2564 TIO0001164 1

จ ากัด . 12000341
83 0223526000237 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,850.00        22/12/2564 เล่มที ่239 1

ชวนพาณิชย์ขลุง . เลขที ่11921
84 0225564001018 บริษัท เนเชอรัล ปิโตรเล่ียม ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง 1,500.00        27/12/2564 TIO0000264 1

จ ากัด . 12000497
รวมทัง้สิ้น 531,086.13

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู
(1) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(4) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน


